
ТВЕРДЖУЮ
вченої ради ЧИТУ 

д.е.н., професор 
С.М. Шкарлет 

1  2019 рік

РІШЕННЯ
Вченої ради Чернігівського національного технологічного університету 

з питання «Навчально-методична, наукова та організаційна робота
кафедри соціальної роботи»

від 23 грудня 2019 року

Заслухавши звіт завідувача кафедри Коленіченко Тетяну Іванівну про 
навчально-методичну, наукову та організаційну роботу кафедри соціальної 
роботи.

Вчена рада УХВАЛИЛА:

1. Вважати навчально-методичну, наукову та організаційну роботу 
кафедри соціальної роботи в цілому задовільною.

2. Виправити недоліки, виявлені комісією.
Термін виконання -  до 25 грудня 2020 року. 
Відповідальний -  завідувач кафедри.

3. Підвищити кількість дисциплін, які добре оформлені в системі 
дистанційного навчання, не менш, ніж до 65%.

Термін виконання -  до 20 лютого 2020 року. 
Відповідальний -  завідувач кафедри.

Голосували одноголосно.

Вчений секретар
/!

І.М. Олійченко


